

TILLIT



Ekstremt værbestandig

Forlenger sesongen

Meget stort temperaturintervall ved påføring, fra +2 °C til +30 °C

Flidtemperaturbestandig

Alcro Tillit er en vanntynnbar alkalibestandig silikonmodifisert akrylmaling som beskytter betong mot fuktighet og karbonatisering. Tillit har tidlig regnbestandighet og utvidet temperaturområde for påføring.

Egnet for maling av betongkonstruksjoner og overflater pusset med en sementrik mørtel.

Tidlig regnbestandighet gir bredere brukstemperaturområde forlenger malesesongen.

Anbefalte bruksområder er for eksempel bolig-, nærings-, industri- og lagerbygg og parkeringshus.

Alcro Tillit er CE-merket i henhold til EN 1504-2

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

8 m²/l

GLANS

Helmatt

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull, påføring ved hjelp av rull

MALINGSTEMPERATUR

Overflaten som skal males må være tørr, omgivelsestemperaturen minimum +2 °C (eller mellom +2 °C - +30 °C) og den relative luftfuktigheten må være under 90 %. Ikke mal i direkte sollys.

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Overmalbar etter 3 timer ved +23 °C og 50% relativ luftfuktighet

TYNNERE

Vann

BINDEMIDDEL

Styrenakrylat

DENSITET

1.4-1.6 avhengig av base og farge.

VOC

Grenseverdi (Kat A/c): 40 g/l (2010). Produktets VOC < 40 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

Version

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Forbehandling umalte overflater:
Underlaget må være tilstrekkelig tørt og hardt før maling. (Ny betong og overflater pusset med kalksement eller sementrik puss må tørke i minimum 2 måneder) Rengjør de umalte overflatene for smuss, støv og salt. Overflater med mugg, mose etc. rengjøres med Alcro Sopp & Algemiddel i henhold til anvisning. Glatte, glassaktige betongoverflater skal alltid behandles mekanisk for å skape en hensiktsmessig overflateprofil og fjerne eventuell sementhud. Utfør nødvendige reparasjoner med egnede produkter i henhold til instruksjonene for det valgte produktet.

Tidligere malte overflater:
Overflater rengjøres ved å fjerne smuss, støv eller salt. Overflater med mugg, mose etc. rengjøres med Alcro Sopp & Algemiddel i henhold til bruksanvisningen. Fjern eventuelle avflassing og dårlig vedheftende malingsstrøk. Velg fjerningsmetode i henhold til styrken på underlaget og malingsstypen som skal fjernes (f.eks. stålbørsting, høytrykkspyling med varmt vann eller våtsandblåsing). Utfør nødvendige reparasjoner med egnede produkter i henhold til instruksjonene for det valgte produktet.

PÅFØRING

Behovet for grunning avgjøres fra gang til gang. Det anbefales å grunne smittende underlag med Alcro Mineral Grunning eller Mineral Primer blandet inn i første strøk med maling. Følg instruksjonene til det aktuelle produktet ved grunning..

Omrøres før bruk. Sørg for å ha tilstrekkelig mengde maling fra samme produksjonsparti for å få en ensartet overflate. Da unngås det eventuelle nyanseforskjeller. Hvis det må benyttes maling fra forskjellige produksjonspartier, males overgangen med en blanding av den nye og gamle produksjonspartiet (f.eks. 1:1). Tilpass arbeidet slik at overgangen er på et så usynlig sted som mulig. En ensartet skjøtefrinish oppnås ved å kontinuerlig opprettholde en "våt-kant" under påføringsprosessen. Følg de anbefalte anvisninger for

forbruk for å sikre at malingen gir tilstrekkelig beskyttelse.

Påfør to strøk av produktet med ønsket påføringsmetode og i henhold til instruksjonene om forbruk, påføringsbetingelser og metoder.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

Skitne overflater kan forsiktig vaskes med en høytrykksrenser uten vaskemiddel. Dette kan tidligst utføres en måned etter overflatebehandlingen. Vaskingen kan etterlate permanente merker på overflaten. Områder som skal vaskes må utformes/avgrenses slik at dette blir minst mulig iøyenfallende. Rengjør tørt, løst smuss lett med en myk børste uten å gni på overflaten.

Overflater malt med Alcro Tillit kan vedlikeholdes med Tillit, Betong eller Granit.

VIKTIG

Overflaten skal være ren og tørr. Sørg for at forrige behandling er helt tørr før du fortsetter malingen.

Luft- og overflatetemperaturen må være minst +2 °C og relativ luftfuktighet under 90 %.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.